«19

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANA

Exmo, Sr. Presidente da CâmaraMunicipal de Campo Largo.

APROVADO

ROSICLÉA OLIVEIRA DA SILVA, Vereadora que este
subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, vem com 0 devido
acatamento perante Vossa Excelência, solicitar que após ser ouvido o plenário e se

aprovado, seja encaminhado PEDIDO DE PROVIDÉNCIAS ao Poder Executivo,
solicitando MELHORIAS NO ACESSO A ACADEMIAA0 AR LIVRE (APARELHOS
DE CALISTENIA) NA AVENIDA CANADÁ, loteamento Francisco Gorski, este
município.

Requer—se através do presente pedido atender a população, pois
a entrada da academia está danificada, em virtude do uso, além da calçada que
encontra—se deteriorada, dificultando a passagem de pessoas com deficiência ou
mobilidade reduzida.

Nestes termos,

P, Deferimento

Campo Largo, 10 de novembro de 2022.

' L', 5/41 jí/A, 'Já/«/' , ,Clea Olivem:

Vereadora

A . ,7/

RUA SUBESTAÇÃODE BIOLOGIA, zoos » cv.? saem-450 - CAMPO LARGO - PMA 48 'Ó/Ãiwl
roma; (41) 3392-1717 Ã/M40/4 ,;uma“; cmcampolargot'çcmcampolargo.pngoan

Home page: www.eamponugn.px.1eg,hz

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

RUA 505531"on DEmamou, ms-cnvam1m—0Amomm-PMA
FONE: (0) 3392-1717

Ermaíl: cunmmpollrgo©cmclmpollrlmpr.:ovJu
Home page: vww.cnmpolurgo.pr.leg.hr